[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1021/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
                                       RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor de Justiça MAURíCIO GOMES DE SOUZA, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus, para atuar no “Esforço Concentrado Criminal”, instituído pelo Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de agosto de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça